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1.Кіріспе
1.1.Жалпы деректер

          «Жаратылыстану- математика» факультетінің «Дене шынықтыру және спорт» 
кафедрасында 6В01401«Дене шынықтыру және спорт» білім беру бағдарламасы бойынша 
студенттерге білім беріледі. Аталған білім беру бағдарламасы өңірдегі еңбек нарығы 
сұраныстары, жұмыс беруші  ұсыныстары, басқада салаларда қолдану мүмкіндіктері және 
нормативтік құжаттардың талаптары есепке алынып әзірленді және  білім беру үдерісін 
ұйымдастыруда негізгі құжаттардың бірі болып келеді.

     6В01401«Дене шынықтыру және спорт»білім беру бағдарламасы бойынша бакалаврларды 
даярлау күндізгі нысан бойнша оқыту жалпы орта білім беру негізінде, қашықтықтан білім 
беру технологиялары нысаны бойынша- арнайы- орта және жоғарғы білім деңгейі негізінде 
жүргізіледі. Даярлау мерзімі күндізгі нысан бойнша – 4 жыл, қашықтықтан білім беру 
технологиялары бойынша - 3 және 2 жыл.

     6В01401«Дене шынықтыру және спорт» білім беру бағдарламасының мүмкіндіктері және  
көзге түсер ерекшелігі мен бірегейлігіне: 

     �    Өңірде әліде жоғарғы білімі бар мамандарының жетіспеушілігі;
     �    Мемлекет тапсырысы бойынша білім алған бітірушілердің 90% жұмыспен қамтылған; 
     �    Ғылымидәрежесіменатағыбарокытушыларштаттағылардың 50% құрайды;
     �    Сабақ барысында оқытушылар оқытудың инновациялық әдістерін  қолдануы;
     �    Спорттыққұрал- саймандармен, 

жабдықтарментолыққамтылғанспорттықғимараттардыңбары;
     �    Мамандыққа қажетті ақпараттық-кітәпханалық қорының жеткілікті түрде қамтылғаны;
     �    Алыс өнірлерден келген студентерді жатақханамен камтамасыз етілуі жатады.

Білім беру бағдарламасын іске асыру кезінде оқу процесінде тез өзгеретін технологиялық 
ортада білім алушылардың цифрлық құзыреттерін дамыта отырып, жасанды интеллект 
құралдарын қолдану көзделеді. 
Білім беру бағдарламасы жоғары оқу орны жағдайында ерекше білім беру қажеттіліктері 
барстуденттерді оқытуды, сондай-ақ оның әлеуметтенуін және қоғамға кірігуін көздейді. 

1.2.Қорытындылау критерийлері
          Даярлау бойынша білім беру үрдісінің аяқталуының негізгі критерийі бакалавр білім 

алушылардың теориялық оқытудың кемінде 205 кредитін, сондай- ақ практиканың кемінде 
27 кредитін игеруі, 8 кредит қорытынды аттестаттау болып табылады.

     Барлығы 240 кредит.
     
     1.3.Типтік оқу мерзімі:     4 жыл.



2.Білім беру бағдарламасының паспорты 
2.1.Білім беру бағдарламасының мақсаты Білім беру және оқу-жаттығу процесі жүйесінде, 

ұйымдастыру мен оқытудың инновациялық 
әдістерін пайдалануға қабілетті, дене шынықтыру 
және спорт саласының құзіретті педагог-кәсіби 
маманын даярлдау.

2.2.Білім беру бағдарламасы шеңберінде даярлау бейінінің картасы 
Білім беру саласының жіктелуі және коды 6B01 - Педагогикалық ғылымдар
Даярлау бағытының жіктелуі және коды 6B014 - Жалпы дамудың пәндік 

мамандандырылған мұғалімдерін даярлау
Халықаралық стандарттық білім беру 
жіктеуішіндегі  код

0114

Білім беру бағдарламасы тобының жіктелуі 
және коды

B005 - Дене шынықтыру мұғалімдерін даярлау

Білім беру бағдарламасының коды және атауы 6B01401 - Дене шынықтыру және спорт

2.3.БББ айрықша ерекшеліктері (қос 
дипломды/бірлескен, ЖЖОКБҰ-серіктес, 
double major, инновациялық)
2.4.Түлектің біліктілік сипаттамасы
Берілетін дәреже / біліктілік 6В01401- «Дене шынықтыру және спорт» білім 

беру бағдарламасы бойынша бакалавр
Кәсіптік стандарттың атауы Педагог
Жаңа мамандықтар атласы
Өңірлік стандарт
Кәсіп атауы / маманның қызметінің тізімі Педагог оқытушы. Орта мектеп мұғалімі.
СБШ (салалық біліктілік шеңбері) бойынша 
біліктілік деңгейі

6

Кәсіби қызмет саласы - дене шынықтыру мұғалімі; ғылыми мекемелер 
мен 
орта мектептер мен орта кәсіптік білім беру 
мекемелері; мемлекеттік органдарда; қызмет 
саласындағы әр түрлі формасындағы ұйымдар 
(жеке меншік); мемлекеттік сипаттағы 
кәсіпорындар мен мекемелер; білім беру 
ұйымдарындағы лауазымды адамдар; білім беру 
ұйымдарының әдіскері; педагогикалық ғылымдар 
саласындағы маман, ғылыми мекемелерде;

Кәсіби қызмет нысаны орта мектептер мен орта кәсіптік білім беру 
мекемелері; ғылыми -зерттеу мекемелері; 
мемлекеттік білім беру органдары; өз жұмысында 
дене шынықтыру мен сауықтыру формалары мен 
әдістерін қолданатын әр түрлі меншік 
формасындағы ұйымдар.

Кәсіби қызмет түрлері Мектепте дене шынықтыруды оқытуда қазіргі 
заманғы педагогикалық технологияларды 
қолдану; педагогикалық ғылымдар саласында 
ғылыми-зерттеу жұмыстарын жоспарлау және 
жүргізу; жалпы білім беру ұйымдарында ғылыми-
педагогикалық іс-шараларды жүргізу; 
бағдарламалық қамтамасыз ету мен 
компьютерлік технологияларды қолдану; 
ұйымдастыру-басқару; әлеуметтік-педагогикалық; 

-

-

-



оқыту және білім беру.

2.5.Бітіруші түлек моделі 6B01406 - Дене шынықтыру және спорт / Спорт 
және рекреация менеджері білім беру 
бағдарламасының түлектері кәсіби қызметтің 
келесі түрлерін орындай алады:
- білім беру (педагогикалық): әртүрлі оқу 
орындарында (мектепке дейінгі мекемелер, 
мектептер, гимназиялар, лицей, колледждер және 
т. б.) дене шынықтыру мұғалімі ретінде жұмыс 
істеу, спорт түрлері бойынша жаттықтырушы;
- ғылыми-зерттеу: әртүрлі ұйымдарда бейіндік 
пәндер бойынша ғылыми зерттеулерді орындау 
(спорт психологиясы, спорт педагогикасы, 
спорттық метрология, спорт анатомиясы, спорт 
физиологиясы және т. б.);
- спорттық: спорттық-бұқаралық іс-шараларды, 
жарыстарды ұйымдастыру және өткізу.



3.Білім беру бағдарламасының модульдері мен мазмұны

1 Модуль. Қоғамдық және гуманитарлық білім негіздері
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль әлеуметтік- мәдени, экономикалық- құқықтық, экологиялық білім, коммуникативтік іскерліктер, 
қоғам дамуының қазіргі заманғы үрдістерін ескере отырып, ақпараттық технологияларды қолдану  аспектілерді 
ашады.

Модуль пәндері
Шетел тілі    

Қазақ (Орыс) тілі (1) 

Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология) 

Дене шынықтыру  

Шетел тілі  

Қазақ (Орыс) тілі (2) 

Экономикалық-құқықтық және экологиялық білім негіздері 

Дене шынықтыру   

Дене шынықтыру және спорт акмеологиясы  

Дене шынықтыру және спорт психологиясы  

Дене шынықтыру және спорт тарихы 

Қазақстан тарихы 

Дене шынықтыру 

Дене тәрбиесі және спорт педагогикасы  

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 

Дене шынықтыру   

Абай әлемі 

Философия   

2 Модуль. Кадрларды психологиялық-педагогикалық және әдістемелік даярлау
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль оқушылардың жеке, физиологиялық және психологиялық ерекшеліктерін ескере отырып, оқыту мен 
критериалды бағалаудың қазіргі заманғы технологияларын қолдану мәселелерін оқуды қамтиды.

Модуль пәндері
Жас ерекшелік психологиясы және физиология 

Педагогика 

Инклюзивті білім беру 

Жаңартылған білім беру мазмұнының технологиясы және критериалды бағалау 

Педагогикалық тәжірибе   

Педагогикалық тәжірибе (психология-педагогикалық) 

Дене тәрбиесін  оқыту әдістемесі 

Педагогикалық практика 

3 модуль. Оқу-тәрбие үрдісін ұйымдастырудың теориясы мен әдістемесі
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Модульде дене шынықтыру және спорт білімдерін өмірдің әртүрлі қызметтік салаларында практикалық 
мәселелерді шешуде кеңінен қолдану, білім алушылардың дағдыларын қалыптастыру мақсатында: дене 
шынықтыру және спорт мұғалімі мамандығына кіріспе, білім беру мекемелердегі оқу-материалдық базаларын, 
сыныптан тыс дене тәрбиелеу жұмыстары, денсаулықты сақтау және арттыру жұмыстары пәндерін оқыту 
жоспарланған.  Нәтижесінде жаңа білімді игеру, мәселені шешудің одан әрі барысы туралы гипотезалар құру, 
оны дәлелдеу дағдылары қалыптасып, оқу- танымдық құзыреттіліктер мен таңдаған мамандықтарына деген 
құндылық құзыреттіліктер қалыптасады.  

Модуль пәндері



Дене шынықтыру және спорт мұғалімі мамандығына кіріспе 

Оқу практикасы 

Білім беру мекемелеріндегі дене шынықтырудың оқу-материалдық және нормативтік базасы 

Рекреация негіздері және спорттағы статистика әдістері 

Пән бойынша сабақтан тыс жұмыстарды ұйымдастыру әдістемесі 

Жаппай сауықтыру жұмысын ұйымдастыру 

Денсаулық сақтау технологияларының негіздері 

4 Модуль. Зерттеу жұмысының теориясы мен практикасы
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модульде дене шынықтыру және спорт саласының ғылыми ізденіс жұмыстарын ұйымдастыру, 
нәтежиелерді талдау, салыстыру және спорттың әлеуметтік қызметі, дәстүрлі емес спорт түрлерінің 
ерекшеліктері және қазіргі қоғамдағы алатын орындары мен ұйымдастыру әдстерін қарастырады.  
Нәтижесінде өндірістік іс-тәжірибеде  атқарылған жұмыстарын бағалау, қарастырылған тақырып бойынша пікір 
білдіру, зерттелген материалдар бойынша қорытынды жасай білуге қол жеткізеді  

Модуль пәндері
Спорт экономикасы және спорт бизнесі  

Дене шынықтыру және спорт әлеуметтануы  

Дәстүрлі емес спорт түрлерінің негіздері және дене шынықтырудың түрлері 

Оқпен ату оқыту әдістемесі 

 Шығыс жекпе-жегін оқыту әдістемесі 

Негізгі спорт түрлерін оқытудың теориясы мен әдістемесі 

Ғылыми ізденіс жұмыстарының негізі және спорттық метрология  

Спорттық биохимия негіздері  

Спорттық кинезиология негіздері  

5 Модуль. Спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Модуль дене шынықтыру және спорт мамандығы бойынша спорттық дайындықтың теориялық және 
әдістемелік деңгейі болып табылады. Мамандар спорттық дайындық  модельдерін, спорттық дайындықтың 
принциптерін, әдістері мен технологияларын жобалау, оқу- жаттығу процесінде пәнішілік және пәнаралық 
байланыстарды жүзеге асыру, спорттық дайындық пайымдауларды дәлелдеу, жаттығу үрдісінде өзіндік 
тәсілдерін құрау және жаңа мүмкіндіктер табу дағдыларын көрсетеді.   Нәтижесінде әртүрлі әдістер мен 
тәсілдерді қолдана отырып, қазіргі жағдайында спорттық дайындық үрдісін ұымдастыруда педагогика 
саласындағы негізгі білімдерін көрсетуге қол жеткізеді.  

Модуль пәндері
Күрес түрлерін оқыту әдістемесі 

Паралимпиалық қысқы спорт түрлерінің теориясы мен әдістемесі  

Спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі 

Оқу орындарында спорт секцияларын ұйымдастыру негіздері  

Қолданбалы спорт түрлерін оқыту негіздері  

Балалар мен жасөспірімдер спортының теориясы мен әдістемесі 

Дене шынықтыру және спорт маркетингі 

Дене шынықтыру және спорт гигиенасы 

Спорттық генетика негіздері  

Спорттық дайындық процесін басқару негіздері 

Дене тәрбиесі мен спорт түрлерінің физиологиялық негіздері 

6 Модуль. Практикалық іс-әрекеттер
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль мамандықтың практикалық бөлімі болып табылады. Модульде ұлттық спорт түрлерінің, саяхат, 
гимнастика, жүзу, стол ойындарыны оқытудың әдістемелері мен спорттық ойындарды үйретудің әдістемелері 



оқытылады. Практика барысында дене шынықтырудың және спорт түрлерінен дайындықтарды 
ұйымдастыруда үйрету әдістерін толыққанды пайдаланады.  Нәтежиесінде  дене шынықтыру және спорт 
маманы спорт түрлерін өзі игергуімен қатар,  міндетті түрде жас, жыныс және дене қасиеттерінің дайындық 
деңгейлерін ескере отырып білім алушымен оқу-үйрету үрдісін ұйымдастыра алады.  

Модуль пәндері
Дартс оқыту әдістемесі 

Жеңіл атлетиканы оқыту әдістемесі  

Туризм негіздері және спорттық бағдарлау  

Гимнастиканы оқыту әдістемесі   

Бадминтонды оқыту әдістемесі  

Интерактивті ойындар сауықтыру әдістемесі  

Ұлттық спорт түрлерін оқыту әдістемесі  

Волейболды оқыту әдістемесі  

Баскетболды оқыту әдістемесі  

Арбадағы баскетболды оқыту әдістемесі 

Отырып ойнайтын волейболды оқыту әдістемесі 

Гандболды оқыту әдістемесі  

Голбол оқыту әдістемесі 

Жүзуді оқыту әдістемесі 

Регбиді оқыту әдістемесі 

Стол теннисін оқыту әдістемесі   

Инклюзивті оқыту әдістемесімен қозғалмалы ойындар  

Мини футболды оқыту әдістемесі 

5х5 және 7х7 футболдан оқыту негіздері 

Қозғалмалы ойындар оқыту әдістемесі  

Теннис оқыту әдістемесі 

Футболды оқыту әдістемесі 

Дипломалды практика 

Өндірістік (педагогикалық) практика  

Өндірістік практика 

Қорытынды аттестаттау
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Дипломдық жұмысты жазу және қорғау немесе кешенді емтиханды дайындау және тапсыру

Модуль пәндері
Дипломдық жұмыс 

Кешенді емтихан 



4.Білім беру бағдарламасындағы көлемін көрсететін жиынтық кесте
«6B01401 - Дене шынықтыру және спорт»

Пән атауы Цикл / 
компоне

нт

Семестр Кредиттер 
саны

Барлық 
сағат 
саны

Дәріс Пр. / 
Сем.

Зерт
.

ОБА
ӨЖ

БАӨ
Ж

Білімді бақылау 
нысаны

1 Модуль. Қоғамдық және гуманитарлық білім негіздері 
Шетел тілі   ЖББП/

МК
1 5 150 45 35 70 Емтихан

Қазақ (Орыс) тілі (1) ЖББП/
МК

1 5 150 45 35 70 Емтихан

Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, 
мәдениеттану, психология)

ЖББП/
МК

1 8 240 30 45 55 110 Емтихан

Дене шынықтыру ЖББП/
МК

1 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Шетел тілі ЖББП/
МК

2 5 150 45 35 70 Емтихан

Қазақ (Орыс) тілі (2) ЖББП/
МК

2 5 150 45 35 70 Емтихан

Экономикалық-құқықтық және экологиялық білім негіздері ЖББП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру  ЖББП/
МК

2 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Дене шынықтыру және спорт акмеологиясы БП/ТК 2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Дене шынықтыру және спорт психологиясы БП/ТК 2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Дене шынықтыру және спорт тарихы БП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазақстан тарихы ЖББП/
МК

3 5 150 30 15 35 70 Мемлекеттік экзамен

Дене шынықтыру ЖББП/
МК

3 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Дене тәрбиесі және спорт педагогикасы БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар ЖББП/
МК

4 5 150 15 15 15 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру  ЖББП/
МК

4 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Абай әлемі БП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Философия  ЖББП/
МК

6 5 150 15 30 35 70 Емтихан



2 Модуль. Кадрларды психологиялық-педагогикалық және әдістемелік даярлау 
Жас ерекшелік психологиясы және физиология БП/

ЖООК
1 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Педагогика БП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Инклюзивті білім беру БП/
ЖООК

3 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Жаңартылған білім беру мазмұнының технологиясы және 
критериалды бағалау

БП/
ЖООК

3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Педагогикалық тәжірибе  БП/МК 4 3 90 Практика бойынша 
қорытынды баға

Педагогикалық тәжірибе (психология-педагогикалық) БП/МК 4 2 60 Практика бойынша 
қорытынды баға

Дене тәрбиесін  оқыту әдістемесі БП/
ЖООК

5 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Педагогикалық практика БП/
ЖООК

6 5 150 Практика бойынша 
қорытынды баға

3 модуль. Оқу-тәрбие үрдісін ұйымдастырудың теориясы мен әдістемесі 
Дене шынықтыру және спорт мұғалімі мамандығына кіріспе БП/

ЖООК
1 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Оқу практикасы БП/
ЖООК

2 2 60 Практика бойынша 
қорытынды баға

Білім беру мекемелеріндегі дене шынықтырудың оқу-материалдық 
және нормативтік базасы

БП/
ЖООК

4 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Рекреация негіздері және спорттағы статистика әдістері БП/
ЖООК

5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Пән бойынша сабақтан тыс жұмыстарды ұйымдастыру әдістемесі БП/
ЖООК

6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Жаппай сауықтыру жұмысын ұйымдастыру БП/
ЖООК

6 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Денсаулық сақтау технологияларының негіздері БП/
ЖООК

7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

4 Модуль. Зерттеу жұмысының теориясы мен практикасы 
Спорт экономикасы және спорт бизнесі БП/ТК 2 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Дене шынықтыру және спорт әлеуметтануы БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Дәстүрлі емес спорт түрлерінің негіздері және дене шынықтырудың 
түрлері

БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Оқпен ату оқыту әдістемесі БП/ТК 5 5 150 30 15 35 70 Емтихан

 Шығыс жекпе-жегін оқыту әдістемесі БП/ТК 5 5 150 30 15 35 70 Емтихан



Негізгі спорт түрлерін оқытудың теориясы мен әдістемесі БП/ТК 5 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Ғылыми ізденіс жұмыстарының негізі және спорттық метрология БП/ТК 7 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Спорттық биохимия негіздері БП/ТК 7 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Спорттық кинезиология негіздері БП/ТК 7 5 150 30 15 35 70 Емтихан

5 Модуль. Спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі 
Күрес түрлерін оқыту әдістемесі БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Паралимпиалық қысқы спорт түрлерінің теориясы мен әдістемесі БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі БП/ТК 3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Оқу орындарында спорт секцияларын ұйымдастыру негіздері БП/ТК 5 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Қолданбалы спорт түрлерін оқыту негіздері БП/ТК 5 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Балалар мен жасөспірімдер спортының теориясы мен әдістемесі БП/ТК 5 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру және спорт маркетингі БП/ТК 7 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру және спорт гигиенасы БП/ТК 7 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Спорттық генетика негіздері БП/ТК 7 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Спорттық дайындық процесін басқару негіздері БП/ТК 7 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Дене тәрбиесі мен спорт түрлерінің физиологиялық негіздері БП/ТК 7 5 150 30 15 35 70 Емтихан

6 Модуль. Практикалық іс-әрекеттер 
Дартс оқыту әдістемесі БеП/ТК 1 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Жеңіл атлетиканы оқыту әдістемесі БеП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Туризм негіздері және спорттық бағдарлау БеП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Гимнастиканы оқыту әдістемесі  БеП/ТК 4 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Бадминтонды оқыту әдістемесі БеП/ТК 4 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Интерактивті ойындар сауықтыру әдістемесі БеП/ТК 4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Ұлттық спорт түрлерін оқыту әдістемесі БеП/ТК 4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Волейболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Баскетболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Арбадағы баскетболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Отырып ойнайтын волейболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Гандболды оқыту әдістемесі БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Голбол оқыту әдістемесі БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Жүзуді оқыту әдістемесі БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Регбиді оқыту әдістемесі БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Стол теннисін оқыту әдістемесі  БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Инклюзивті оқыту әдістемесімен қозғалмалы ойындар БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан



Мини футболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 7 7 210 30 45 45 90 Емтихан

5х5 және 7х7 футболдан оқыту негіздері БеП/ТК 7 7 210 30 45 45 90 Емтихан

Қозғалмалы ойындар оқыту әдістемесі БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Теннис оқыту әдістемесі БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Футболды оқыту әдістемесі БеП/ТК 7 7 210 30 45 45 90 Емтихан

Дипломалды практика БеП/ТК 8 5 150 Практика бойынша 
қорытынды баға

Өндірістік (педагогикалық) практика БеП/ТК 8 10 300 Практика бойынша 
қорытынды баға

Өндірістік практика БеП/ТК 8 5 150 Практика бойынша 
қорытынды баға

Қорытынды аттестаттау 
Дипломдық жұмыс 8 8 240

Кешенді емтихан 8 8 240



<<[eHe rubrHbrKTbrpy ]KaHe crropr> rcaSeapacbrHbrq 6801401 - <<[eHe
IrlbrHbrKTbrpy )r(oHe cropr> MaMaHAbrrbrHbrr{ 2024_2025 orqy xrr.nlrua 6i.nina

6epy 6artaplaMacbrHa nircip

6801401 - <<,4ene IIrbIHbIKrbIpy xoHe cnopr) MaMaHAbrfbrHbrq 6iniu 6epy

'argaptaMacbl 
I(asa4craH Pecny6JruKacbrHbrq Meunexerrix x{aJrrrbr 6iniu O.bi,

cTaHAapThIHa XOH€ yHr.rBepcnrerrir{ CrparerzsJrbrK AaMy }r(oclapbrHa ceftr<ec
x{Y3ere acalbr. Einivr 6epy 6ar4apnaMacbrHbrr{ nerigri MaKcarbr - 6ini* 6epy
(lts\aeriHiq canacb]H aprrblpy, coHbIMeH (arap 6orarua( MaMaHHbrrI 6ofirrHAa
rzicri xeci6u 4ysiperrinircriq (aJrbrracybrH (aMraMacbr3 ery.

<[eHe IITbIHbI(rbIpy nreHe cnopr) xa$eapacrr 6inir,r 6.py 6argaptaMacbrH
KYpy 6aprrcr,tuAa xYMbIc 6epyuri uercenaenepAiH MaMaHAapbrHbrr{ KarbrcybrMeH
6argaptaMaHblr{ KYpbIJIbIMbI MeH Ma3MyHbrH Trur(brnafi orrrprin aHbrKrafilrr.

Ycrrnulrrrl orblpra u 6ar SaptaMaH brH x€urrrbr Ma(carbr- 680 1 40 1- - <!ene
rxbrHbrKrbrpy x(eHe cnopr) 6iniN.l 6epy 1argapnaMacbr 6ofiunrua I(axerri
Kysperrinixriq 6apnlrq rypiHe He )KoHe 6inirr,r 6epy MeH crropr yfirrir,r4apbrHAa
eu4ipicriK Kbr3Meui Ny:ere acbrpyra xa6inerri 6axananp aeqreftina."i lauru"aup
I\aflpnay.

Ka0e4pauuq aurt4rafirrtu nen4epi 6asamrrq xeHe reci6rz 6inivr 6eperiH
IIeHAepAeH rorlracrblpblnFaH. Min4erri xounouenmir{ xoHe xorapbr o(y
opbIHbIHbII{ YcbrHbIJIarbIH uen4epi Tonbl( aHIIKTaJIrIII, ceMecrpJrepre 6exiriniu
r<aSe4panapra rycipine4i, ycblHbrJrraH Kperr4r caHbrHa cefixec xa6e4paHurl
uan4ep i c eM e crpJr epre op H aJr acrbrp br Jralbr.

Aralran 6iniv 6arlapmMacblH icxe acbrpy yH'Bepcriremiq, xaQeApanrrq
crparerl4tcbl MeH MuccHflcbtsa cafixec xoHe aftvrat{rrrq epexurelirrepiu i.*.pe
orbIpbIII, 6olaura( MaMaHAapAbI raflprrayra) cosrafi-aK )KyMbrc 6epyruinepMeH
e3apa ruiuli brHrbrMaKracrbr(rbr AaMbrryra rraynr<inaix 6epeai.

Ear4aplaMa MeKre6inai:air{ AeHe ubrHr,rKrbrpy noH 6ipnecririnir{ eaicreuerir
YXbrMbrHAa (apacrbrpbinAbr.

flircip 6epyrui:
<<III enapiM arbrHAamr rcou6efi inai
Nb5 rnruua3rqcbr>> KMM Ar{peKTopbr : MyrcaHona H.K

05.01.2024 ж.



Ceuefi KaJracblHbrq lrlercapiM aTbrHAarbr yHr.rBepcHreriniq KeA(
dene rubrubrr(Tbrpy )noHe c[opr> lcaQeapacrr

6801401 - <<!eHe IrrbIHbIKTrlIpy xoHe crropr) MaMauAbrrbrHbrr{ 2024-2025 orcy
)r{brJrbrna 6i;liu 6epy 6ar4apJraMacbrua nircip

Einiu 6epy 6ar4apnaMacblHhlri 6aganrr( xe'e reci6rE 6inirrr 6eperiH rapaynapbr'AaaraJIFaH MaMaHAbIKTbI TeperlAere I'Irepy Ma(carblnAa TaHAay xonauoHenrrepi ycbrHbrJrfaH.BasanlrK [oHAep rapayblHAa xaJrrrbr oirir'r 6eperin l".ot.., 6u"4upou*acbr'a cefrrec c[oprryplepin o(hlTy eAicren'relepi NeHe F'Maparrapbr, .qeHe rrrbr'br(rhrpy xoHe crropr caJracbrH,qaFbrTEIJI'IMI{ is'{eHicrep, xac ecnipinaaep 
"rop-up"r"urr{ nerisgepi MeH reuuirircriuAeHcaynbl(rapbrH 

?rrbrpy )K$\dbrcrapbrnhrr{ uerisaipi neHaepi xurru1;1uuor.6801401-(4"1" IrrblHbl(rblpy xoHe cropr) 6ininr 6.py- A;;;apnaMacbrHhrr{ uerigriMa(carLI - 6inina 6epy Krrcueriuiq calacbr' aprrbrpy, coHhrMeH (arap ruicri xeci6u4ysuperrinirriq xansrrrracybrH (aMTaMacbrs ere4i.
Ycrtnrrlrrn orblpraH 6iniu 6epy 6arAaprauacrr l(asaqcraH pecny6nuracbrHbr'Meuneremir Nalnrr Oilril.l 6epy crau4aprbrHa xoHe yHr.rnepcurerriu CrparerlrrJrbrK AaMyxocnapbrHa cefr xec )Ky3ere acbrpbrnaAbr.
I(apacrrrprrrirrn orbrpraH 6ar4apnarrlaHbrrl xaJrrrbr Ma(carbr 6801401 <[eHerrrbrHbr(rbrpy )KoHe cropr) 6iriu 6epy 6ar4apnaMacbr 6ofirrurua Kaxerri 4ysupeminirrirl6apnrr4 rypiue He xeHe 6inin'r 6epy xeHe cnopr yfiuuraprrn.qa en.4ipicrix (rrsNre'i xy:ereacblpyra qa6inemi 6axaranp 4eqreftiH4eri uauanaap oiinuy.Biniu 6epy 6aE4apJIaMacbIHa apnafirt.rr"4apra" nurup AeHe rrrhrHbr^Tbrpy MeH crroprrbr'(Y(bI(TbIK Herislepi, eneyMerraHy, gKoHoMrrKa, .qeHe rrrbrHhrKTbrpy ueHe4Nlaenri cbrHAbreleyuerrix rreHrepAe er{feu.
Kecinrix 6inirra 6epy rapaynapbrHAa: (rar{Aara' cropr rypiu'eri crioprrbr^ xarrbrFylpoqecri 6ac4apy>, (AeHe mbIHbIKTbipy xoHe cnopr ncr.rxoJrofutrcbr)), (reHe rep6ueci xeHecflopr ryp"repi'iq SusHolorutcbl), (aHaroMLIs, cloprrbiK rraop6onorrzs Herisrepi> neu4epieqrisilreu' artulra' rIeHAep rar{Aafi aJIBIHFaH cnopr rypnepinen xarrbr(Tbrpyrrrbrn'rK Krrsraerrir{(brpnapbi MeH cbrpnapbrH r{repyAirl nerisgepi 6onrrn ru6urno4ur.
ocu 6iniu 6epy 6ar,4aprraMacbrH icxe acupy fi;;;p"rrerriq, raoerpanrn{ crparerrrschrMeH M'ccl{tc'na caftxec xeHe aftua(rnn{ epex'renirt.pi", nu*."tiril1frir ecKepe orhrpbrr,MaMaHAapAbr raflpnayra' coir4aft-a( xs'Iblc 6epyruilap*a" e3apa ruirrad br'TbrMaKTacrbr(TbrAaMbrryra uprrrcingix 6epe4i.

!;;

+.ia.::;;

xoHe,9rlopT
rA TTLr,?.< . -{'yt(apffibfl: ,,

)r'br crofT. 
i.

Myparon B.M.

05.01.2024 ж.
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